
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 51 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 20. 3. 2024 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 51. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:

1. Program 51. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 50. zasedání Rady obce
3. Smlouva na divadelní představení
4. Žádosti o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024
5. SMLOUVA O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘINY
6. Stanovení ceny dřeva
7. Různé

 

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  51.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 50. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 50. zasedání RO ze dne 18.3. 2024.

Všechna usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

3. Smlouva na divadelní představení

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření "Smlouvy o představení" mezi obcí Kunčice pod
Ondřejníkem a Divadlem Devítka,  spolek,  sídlem Československé armády 309/101, 715 00, Ostrava –
Michálkovice,  IČ:  26556171na  divadelní  představení  "Manželské  vraždění"  za  9.000,-  Kč  s  datem
představení dne 24. 3. 2024. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/2 bylo schváleno.

Přílohy:
Sml_Kunčice_p_O

4. Žádosti o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024
blok 4-1

Žadatel: Andělé Stromu života p.s., IČ: 036 32 661

Žádost: ze dne 27.02.2024, Kunc 626/2024

Požadovaná částka: 60.000,-

Účel:  využití  na  mzdové  prostředky  pracovníků  Mobilního  hospice  Strom  života  (zajištění  provozu  a
dostupnosti služeb mobilní specializované paliativní péče v KpO). Využití služeb organizace v KpO v roce 2023,
viz. žádost.

V roce 2022 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 50.000 (požadovaná částka byla 50.000,-)

V roce 2023 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 50.000 Kč (požadovaná částka byla 90.000,-)

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024 společnosti
Andělé Stromu života p.s.,  Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín, IČ: 036 32 661, ve výši 40.000,- Kč a zároveň
schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/3a bylo schváleno.

blok 4-2

Žadatel: Charita Frýdek-Místek, IČ: 452 35 201

Žádost: ze dne 13.03.2024, Kunc 722/2024

Požadovaná částka: 25.000,-

Účel: spolufinancování provozních a mzdových nákladů soc.služby Dům pokojného stáří - 1 os. z KpO

V roce 2022 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 25.000,- Kč (požadovaná částka byla 25.000,-/1.os.z KpO)

V roce 2023 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 20.000,- Kč (požadovaná částka byla 25.000,-/1.os.z KpO). 

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice  pod Ondřejníkem schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace na rok 2024 Charitě
Frýdek-Místek, Příborská 602, 738 01 Frýdek Místek, IČ: 452 35 201, ve výši 20.000,- Kč a zároveň
schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/3b bylo schváleno.

blok 4-3

Žadatel: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunčice pod Ondřejníkem, IČ: 641 21 844

Žádost: ze dne 18.03.2024, Kunc 751/2024

Požadovaná částka: 50.000,-

Účel: příspěvek na podporu činnosti sboru dobrovolných hasičů (uspořádání tradiční hasičské pouťové zábavy
a hasičských soutěží - O Kunčický pohár, Kunčická bečka,....)

V roce 2022 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 50.000,- Kč (požadovaná částka byla 50.000,-)

V roce 2023 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 30.000,- Kč (požadovaná částka byla 30.000,-). 

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024 SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Kunčice pod Ondřejníkem, IČ: 641 21 844, ve výši 50.000,00 Kč a zároveň schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/3c bylo schváleno.

5. SMLOUVA O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘINY

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  SMLOUVU  O  SDRUŽENÝCH  DODÁVKÁCH
ELEKTŘINY  mezi  obcí  Kunčice  pod  Ondřejníkem  a  ČEZ  ESCO,  a.s.  (IČO:  03592880).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/4 bylo schváleno.

6. Stanovení ceny dřeva

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje cenu prodávaného obecního dřeva, které není vytěženo při
lesní  těžbě.  Cena  je  stanovena  takto:  měkké  dřevo  1000,-Kč  bez  DPH (1  210,00  Kč  s  DPH)  a  pro
tvrdé dřevo 1500,- Kč bez DPH (1 815,00 Kč s DPH).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO51/2024/5 bylo schváleno.

7. Různé

Rada obce byla ukončena v 9:10.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Starosta: Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta: Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 21. 3. 2024


